
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 

Č. j.: KUJI 32188/2025 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
městyse Bohdalov 

se sídlem Bohdalov 250, 592 13  Bohdalov, IČO: 00294004 
za rok 2024 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2024 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 24. července 2024 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne  
3. září 2024 jako dílčí přezkoumání a dne 2. dubna 2025 jako konečné přezkoumání na 
základě žádosti městyse v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel 
zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné 
informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření dne 2. dubna 2025. 
 
 
Místo provedení přezkoumání: Městys Bohdalov 

 Bohdalov 250  

 592 13  Bohdalov 
 
 
Přezkoumání vykonali: 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Bc. Lenka Sušilová 
  pověření číslo 20245367116 

- kontrolor: Magda Helánová 
  pověření číslo 20255336645 

- kontrolor: Ing. Jiří Pejcha 
  pověření číslo 20245353122_8 

- kontrolor: Ing. Šárka Simandlová 
  pověření číslo 20245353122_9 
- kontrolor: Ing. Bc. Josef Šenk 
  pověření číslo 20245353122_14 
 
 
Podklady předložili: Ing. Arnošt Juda - starosta 

 Marie Bláhová - účetní 

 Kateřina Janščáková - referentka úřadu 
  
 
 
 



                                                                                                                                                          2 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 
A. Výsledek přezkoumání 

Při konečném přezkoumání hospodaření městyse Bohdalov nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky.  
 
B.  Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky nebo tyto nedostatky již byly napraveny.  
 
Při dílčím přezkoumání městyse Bohdalov za rok 2024 nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky.  
 
C.  Závěr 
 
I.  Při přezkoumání hospodaření městyse Bohdalov za rok 2024 
 

n e b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y .  
 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 1,24 %  

Podíl závazků na rozpočtu 3,59 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 0,94 % 

Ukazatel likvidity                                       18,40 
 
Komentář:  
Dlouhodobé závazky vykázány k 31. 12. 2024 ve výši 419 343 Kč. 
Dlouhodobé pohledávky vykázány k 31. 12. 2024 ve výši 64 305 Kč. 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 1,07 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 



                                                                                                                                                          3 

 Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 2. dubna 2025 
 
 

Bc. Lenka Sušilová 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
Magda Helánová 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
Ing. Jiří Pejcha 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
Ing. Šárka Simandlová 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
Ing. Bc. Josef Šenk 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
 

 
 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 5 stran. 

 

 

 
Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Městys Bohdalov    do datové schránky 



 

1 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření městyse Bohdalov byly využity následující 
písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2024 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách  
od 16. 11. 2023 do 4. 1. 2024 
Schválený rozpočet - na rok 2024 schválen zastupitelstvem dne 6. 12. 2023, zveřejněn dne 
3. 1. 2024 na internetových stránkách, na úřední desce zveřejněno oznámení, kde je 
zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - dopisem ze dne 21. 12. 2023 pro 
příspěvkovou organizaci „Základní škola a Mateřská škola Bohdalov“, stanoveny 
zastupitelstvem dne 6. 12. 2023 
Rozpočtová opatření - schválena starostou:  
- č. 1 dne 29. 2. 2024, zveřejněno dne 8. 3. 2024  
- č. 2 dne 18. 4. 2024, zveřejněno dne 14. 5. 2024  
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Závěrečný účet - návrh za rok 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 10. 6. do 2. 7. 2024, schválen 
zastupitelstvem dne 26. 6. 2024, schválený závěrečný účet zveřejněn dne 1. 7. 2024 na 
internetových stránkách, na úřední desce zveřejněno oznámení, kde je zveřejněn  
v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 30. 6. 2024  
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 30. 6. 2024  
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 30. 6. 2024  
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 30. 6. 2024  
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 30. 6. 2024 (faktura č. 24-001-00001  
až 24-001-00158) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 30. 6. 2024 (faktura č. 24-002-00001  
až 24-002-00026) 
Faktury: 
- č. 325010009 ze dne 5. 6. 2024 (KDF č. 24-001-00134) dodavatel Požární bezpečnost 
s.r.o. IČO 27660940 na částku 27 208 Kč vč. DPH za nákup kalového čerpadla PH 
PROGRESS 1400, uhrazena dne 14. 6. 2024 výpis č. 107 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 
558 (028), inv. č. 17053  
- č. 20240172 ze dne 20. 5. 2024 (KDF č. 24-001-00117) dodavatel Filipendula s.r.o.  
IČO 24179311 na částku 48 400 Kč vč. DPH za studii nakládání s odpadními vodami  
s kořenovou ČOV pro obec Chroustov - Bohdalov, uhrazena dne 23. 5. 2024 výpis č. 91  
(KB, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
- č. 240491 ze dne 13. 5. 2024 (KDF č. 24-001-00109) dodavatel Lesní družstvo obcí  
IČO 64259773 na částku 50 145 Kč vč. DPH za postřik proti klikorohu v lese, uhrazena dne 
17. 5. 2024 výpis č. 87 (KB, a.s.), zaúčtováno v hodnotě 41 442 Kč na účet 518 
- č. 240453 ze dne 7. 5. 2024 (KDF č. 24-001-00101) dodavatel Lesní družstvo obcí  
IČO 64259773 na částku 572 434 Kč vč. DPH za zalesňování, uhrazena dne 9. 5. 2024 
výpis č. 81 (KB, a.s.), zaúčtováno v hodnotě 495 696,90 Kč na účet 518 
- č. 20240009 ze dne 3. 5. 2024 (KDF č. 24-001-00100) dodavatel Ing. Alois Matýsek  
IČO 45491674 na částku 41 135 Kč (neplátce DPH) za zhotovení studie stavby "Bohdalov - 
chodník od hráze Záhumenického rybníka do městysu", uhrazena dne 9. 5. 2024 výpis  
č. 81 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
- č. 17324 ze dne 30. 4. 2024 (KDF č. 24-001-00093) dodavatel Zdeněk Rosendorfský  
IČO 64349110 na částku 42 350 Kč vč. DPH za zhotovení projektové dokumentace na 
jímací vrt, uhrazena dne 3. 5. 2024 výpis č. 78 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 042 



                                                                                                                                                          2 

- č. 2024.6 ze dne 21. 4. 2024 (KDF č. 24-001-00082) dodavatel David Svoboda  
IČO 75737931 na částku 123 100 Kč (neplátce DPH) za zednické práce na rekonstrukci 
kuchyně v KD, uhrazena dne 23. 4. 2024 výpis č. 70 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 30. 6. 2024 (Česká národní banka, Komerční banka, 
a.s., Česká spořitelna, a.s., Raiffeisenbank a.s. - běžný účet, Raiffeisenbank, a.s. - spořicí 
účet, Komerční banka, a.s., Raiffeisenbank, a.s. - termínovaný vklad, Komerční banka, a.s. - 
sociální fond, Česká spořitelna, a.s. - úvěrový účet) 
Účetní doklady - za měsíc červen 2024 (doklady k bankovnímu výpisu č. 99 až 118 KB, a.s.) 
Pokladní deník - předložen ke dni 30. 6. 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 24-701-00001 až  24-701-00483) 
Pokladní doklady - za měsíce leden a únor 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 24-701-00001 až  24-701-00101) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 30. 6. 2024 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc červen 2024 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2024 
Účetnictví ostatní: 
- účetní závěrka městyse za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 26. 6. 2024 
- účetní závěrka příspěvkové organizace „Základní škola a Mateřská škola Bohdalov“ za rok 
2023 schválena zastupitelstvem dne 6. 3. 2024 
Smlouvy o dílo - Smlouva o dílo ze dne 3. 6. 2024, zhotovitel GREMIS, s.r.o. IČO 15544451, 
předmět smlouvy "Projektová dokumentace pro akci Rekonstrukce historického centra 
městyse Bohdalov", cena díla 995 000 Kč bez DPH (1 203 950 Kč vč. DPH), dokončení díla 
do 31. 12. 2024, zveřejněna na profilu zadavatele dne 17. 6. 2024,  
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím - Veřejnoprávní smlouva ze dne 
13. 12. 2023 uzavřena se spolkem Tělovýchovná jednota Sokol Bohdalov, z.s.  
IČO 48895270, neinvestiční dotace ve výši 280 000 Kč na částečnou úhradu provozních 
výdajů budovy šaten TJ Sokol Bohdalov (voda, plyn, el. energie), výdajů na údržbu 
sportovních ploch, sportovních zařízení a činnost tělovýchovné jednoty za rok 2024, žádost 
ze dne 29. 11. 2023, poskytnutí dotace a uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem dne  
6. 12. 2023, smlouva zveřejněna na úřední desce s dálkovým přístupem dne  
14. 12. 2023, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15. 3. 2024, nová výše dotace 246 700 Kč, 
uzavření dodatku schváleno zastupitelstvem dne 6. 3. 2024, dodatek zveřejněn na úřední 
desce s dálkovým přístupem dne 3. 4. 2024, první část dotace ve výši 100 000 Kč vyplacena 
dne 8. 4. 2024 výpis č. 59 (KB, a.s.), vyúčtování poskytnuté dotace do 10. 1. 2025 
Dohody o provedení práce: 
- ze dne 29. 12. 2023 (úklid prostor zdravotního střediska, úřadu městyse a veřejných prostor 
vč. zimní údržby, os. č. 178), za březen 2024 sjednána odměna ve výši 3 600 Kč, vyplacena 
dne 10. 4. 2024 výpis č. 61 (KB, a.s.)  
- ze dne 26. 2. 2024 (obsluha brány k ploše pro ukládání biologického odpadu, os. č. 143), 
za duben 2024 sjednána odměna ve výši 845 Kč, vyplacena dne 10. 5. 2024 výpis č. 82  
(KB, a.s.)  
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaného dne 6. 12. 2023, 6. 3., 5. 6.  
a 26. 6. 2024 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2026 až 2027 zveřejněn na úřední desce  
a internetových stránkách obce od 29. 11. do 31. 12. 2024, schválen zastupitelstvem obce 
dne 18. 12. 2024, schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 31. 12. 2024 na 
internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno oznámení, kde je zveřejněn  
v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven 
dne 14. 2. 2025) 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven dne 14. 2. 2025) 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 14. 2. 2025) 



                                                                                                                                                          3 

Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 14. 2. 2025) 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 24-001-00001 až  
24-001-00386) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 24-002-00001 až  
24-002-00067) 
Faktury:  
- č. 00322024 ze dne 7. 8. 2024 (KDF č. 24-001-00205) dodavatel Opravy komunikací 
Vysočina s.r.o. IČO 10804048 na částku 290 400 Kč vč. DPH za opravu místních 
komunikací tryskovou metodou, uhrazena dne 9. 8. 2024 výpis č. 144 (KB, a.s.), zaúčtováno 
na účet 511 
- č. 03240818 ze dne 31. 7. 2024 (KDF č. 24-001-00209) dodavatel Empemont s.r.o.  
IČO 27772179 na částku 44 866,80 Kč vč. DPH za dodání a montáž přístroje na odvlhčení 
zdiva TOZ 02, uhrazena dne 19. 8. 2024 výpis č. 150 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 022, 
zařazeno do majetku dne 9. 8. 2024, inv. č. 17068 
- č. 2000240281 ze dne 29. 8. 2024 (KDF č. 24-001-00220) dodavatel MONOTREND s.r.o. 
IČO 29320313 na částku 97 183,45 Kč vč. DPH za dodávku a montáž prvků na dětské hřiště 
Bohdalov a Chroustov, uhrazena dne 6. 9. 2024 výpis č. 164 (KB, a.s.), zaúčtováno  
v hodnotě 96 965,65 Kč na účet 558 (028) a v hodnotě 217,80 Kč na účet 501, zařazeno do 
majetku dne 24. 8. a 29. 8. 2024, inv. č. 17073 až 17080 
- č. 12400687 ze dne 3. 9. 2024 (KDF č. 24-001-00224) dodavatel AGR GASTRO, s.r.o.  
IČO 26927012 na částku 221 824 Kč vč. DPH za dodávku a montáž myčky na černé nádobí 
M 565 včetně mycího a oplachového prostředku, uhrazena dne 11. 9. 2024 výpis č. 167 
(KB, a.s.), zaúčtováno v hodnotě 217 108 Kč na účet 042 (022) a v hodnotě 4 716 Kč na 
účet 501, zařazeno do majetku dne 3. 9. 2024, inv. č. 17092  
- č. 1142409268 ze dne 29. 10. 2024 (KDF č. 24-001-00279) dodavatel Skanska a.s.  
IČO 26271303 na částku 271 394,63 Kč vč. DPH za opravu krajnic a příkopů na výjezdu 
z Bohdalova na ZR, uhrazena dne 7. 11. 2024 výpis č. 202 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 
511 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2024 (Česká národní banka, Komerční banka, 
a.s., Česká spořitelna, a.s., Raiffeisenbank a.s. - běžný účet, Raiffeisenbank, a.s. - spořicí 
účet, 2x Komerční banka, a.s., Raiffeisenbank, a.s. - termínovaný vklad, Komerční banka, 
a.s. - sociální fond, Česká spořitelna, a.s. - úvěrový účet) 
Účetní doklady - za měsíc listopad 2024 (doklady k bankovnímu výpisu KB č. 200 až 203) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 24-701-00001 až  24-701-00888) 
Pokladní doklady - za měsíc říjen 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 24-701-00694 až  24-701-00754) 
- výdajový pokladní doklad č. 24-701-00741 ze dne 25. 10. 2024 na částku 1 198 Kč, daňový 
doklad č. VM24720445 dodavatel handy corp s.r.o. IČO 26931109 za nákup nýtovacích 
kleští, zaúčtováno v hodnotě 1 127 Kč na účet 501 (902), inv. č. 2P1354 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2024 (TKO, psi, pobyt) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 31. 12. 2024 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2024 
- Plán inventur ze dne 1. 11. 2024 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 25. 11. 2024 
- Inventarizační zpráva ze dne 3. 2. 2025 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2024, mzdové listy za rok 2024 
Odměňování členů zastupitelstva - za období červenec až prosinec 2024 
Smlouvy o dílo: 
- Smlouva o dílo ze dne 24. 9. 2024, zhotovitel Skanska a.s. IČO 26271303, předmět 
smlouvy "Obytný soubor rodinných domů Žlíbky 3. etapa", cena díla 1 902 055,51 Kč vč. 
DPH, dokončení díla do 15. 12. 2024, zveřejněna na profilu zadavatele dne  
24. 9. 2024 



                                                                                                                                                          4 

- Dodatek č. 1 ze dne 22. 11. 2024, zhotovitel Skanska a.s. IČO 26271303, předmět smlouvy 
"Obytný soubor rodinných domů Žlíbky 3. etapa", navýšení ceny díla o vícepráce, zveřejněn 
na profilu zadavatele dne 22. 11. 2024 
- faktura č. 1142410299 ze dne 19. 11. 2024 (KDF č. 24-001-00313) dodavatel Skanska a.s.  
IČO 26271303 na částku 1 902 055,51 Kč vč. DPH za stavební práce - Obytný soubor 
rodinných domů, uhrazena dne 28. 11. 2024 výpis č. 214 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
(021), inv. č. 15713 - technické zhodnocení 
- faktura č. 1142411987 ze dne 19. 12. 2024 (KDF č. 24-001-00359) dodavatel Skanska a.s.  
IČO 26271303 na částku 187 839,01 Kč vč. DPH za stavební práce - Obytný soubor 
rodinných domů, uhrazena dne 19. 12. 2024 výpis č. 228 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 042 
(021), inv. č. 15713 - technické zhodnocení 
Smlouvy o převodu majetku - Kupní smlouva (obec jako prodávající) ze dne 22. 11. 2024 
(kupující Michaela N. nar. 1989  a Martin N. nar. 1987) s právními účinky vkladu ke dni  
25. 11. 2024, prodej pozemku p.č. 138/11 o výměře 1 118 m2 v k.ú. Chroustov schválen 
zastupitelstvem obce dne 14. 9. 2022, záměr prodeje zveřejněn na úřední desce od 4. 8. do 
22. 8. 2022, kupní cena ve výši 879 307 Kč uhrazena dne 25. 11. 2024 výpis č. 211 
(KB, a.s.) 
Darovací smlouvy: 
- Darovací smlouva (městys jako dárce) ze dne 7. 10. 2024 (obdarovaný Obec Brantice  
IČO 00295884), finanční dar ve výši 100 000 Kč (odstranění následků způsobených 
povodněmi v roce 2024), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 25. 9. 2024, 
dar vyplacen dne 8. 10. 2024 výpis č. 184 (KB, a.s.)  
- Darovací smlouva (městys jako dárce) ze dne 16. 12. 2024 (obdarovaný Společnost pro 
ranou péči, pobočka Brno IČO 75094924), finanční dar ve výši 8 000 Kč (zajištění rané péče 
pro rodiny dětí ve věku 0 - 7 let se zrakovým postižením), poskytnutí daru schváleno 
starostou obce dne 16. 12. 2024, dar vyplacen dne 16. 12. 2024 výpis č. 225 (KB, a.s.)  
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím - Smlouva o poskytnutí dotace 
FV02904.0482 z Fondu Vysočiny, program „Obnova venkova Vysočiny 2024“, uzavřena dne 
3. 7. 2024, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory ve výši 150 000 Kč na realizaci 
projektu „Nákup komunální techniky“, žádost o poskytnutí dotace ze dne 17. 5. 2024, 
závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 14. 11. 2024 
- faktura č. 24100170 ze dne 6. 6. 2024 (KDF č. 24-001-00132) dodavatel VÁŇA Hybrálec 
s.r.o. IČO 26030667 na částku 443 465 Kč vč. DPH za sekací traktor, uhrazena dne  
14. 6. 2024 výpis č. 107 (KB, a.s.), zaúčtováno na účet 022, inv. č. 17055  
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím - Veřejnoprávní smlouva ze dne 
7. 11. 2024 příjemce dotace Římskokatolická farnost Bohdalov IČO 48898821, neinvestiční 
dotace ve výši 250 000 Kč na obnovu nátěru střechy kostela sv. Vavřince v Bohdalově 
včetně okapů a na archeologický průzkum, žádost ze dne 6. 11. 2023, poskytnutí dotace a 
uzavření smlouvy schváleno starostou městyse dne 7. 11. 2024, smlouva zveřejněna na 
úřední desce s dálkovým přístupem dne 25. 11. 2024, dotace vyplacena dne 22. 11. 2024 
výpis č. 210 (KB, a.s.), vyúčtování poskytnuté dotace do 31. 12. 2024 (dotace byla 
vyúčtována dne 22. 11. 2024), zaúčtováno na účet 572 
Dohody o provedení práce: 
- ze dne 29. 12. 2023 (správa a úklid sportoviště a prostor školního sportovního areálu,  
os. č. 182), za srpen 2024 sjednána odměna 5 360 Kč, vyplacena dne 11. 9. 2024 výpis  
č. 167 (KB, a.s.) 
- ze dne 29. 12. 2023 (obsluha sběrného dvora, os. č. 117), za říjen 2024 sjednána odměna 
3 926 Kč, vyplacena dne 11. 11. 2024 výpis č. 204 (KB, a.s.) 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaných dne 25. 9. a 18. 12. 2024 


		2025-04-02T15:56:11+0000


		2025-04-03T05:10:42+0000


		2025-04-03T05:13:41+0000


		2025-04-03T13:03:51+0000


		2025-04-04T09:43:36+0000




